[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 27.06.2019 № 555
г. Саратов
О признании утратившим силу административного регламента предоставления министерством социального развития Саратовской области государственной услуги
В связи с утверждением постановления Правительства Саратовской области от 18 июня 2019 года № 423-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства социального развития Саратовской области от 11 июля 2008 года № 429 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций на территории Саратовской области» следующее изменение:
признать утратившим силу приложение 2 «Административный регламент предоставления министерством социального развития Саратовской области государственной услуги по выдаче путевки ребенку-инвалиду в детский дом-интернат».
2. В соответствии с пунктом 1.3 Положения о порядке официального опубликования законов области, правовых актов Губернатора области, Правительства области и иных органов исполнительной власти области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 11 сентября 2014 года № 530-П, направить настоящий приказ в министерство информации и печати Саратовской области на опубликование.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр

      И.Б. Бузилова